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1 LEJES DHE SPECIFIKIMET E Tk Burimi  ujor:

Baseni Ujembledhes: T4k« 64 Rrethi: /,; brezho/ Komuna: 377ave;
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Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime: >/ 7ora:
- Koordinatat: x:454/8co ,y: 44 &5 F70 ,z Fo2,Z5(ose vepra e marrjes.)
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C.  SASIAE UJIT QEJEPET PER PERDORIM: 36037 203 i/sek.(n?#ﬁ{)

- Vendshkarkimi i ujerave te perdorura:

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
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E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: ,%,’ﬂm &.é/ . Apuzen] Marresi i
kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te gjitha kushtet qe i bashkangjiten kesaj leje dhe

vendimin e KBU_J4/cumérn nr 2y date 07./0:2908
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